
 СВЕДЕНИЯ  

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  

и должности муниципальной службы Счетной палаты ЗАТО Северск, их супругов и несовершеннолетних детей, за 2017 год 

подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте  

Счетной палаты ЗАТО Северск 

Ф.И.О. лица, замещающего 
муниципальную должность или 

должность муниципальной службы  

Муниципальная 
должность или 

должность 
муниципальной 

службы 

Общая сумма 
декларированного 
годового дохода 
за отчетный год 

(руб.) 

Вид объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве 
собственности или находящихся в пользовании 

Перечень транспортных 
средств, 

принадлежащих на 
праве собственности 

(вид, марка) 

Расходы 

Вид объектов недвижимости Площадь 
(кв.м.) 

Страна 
расположения 

Балашков Сергей Витальевич Председатель 2395457,2 1. Садовый участок (индивидуальная); 

2. Садовый участок (индивидуальная); 

3. Жилой дом (долевая, 1/139); 

4. Квартира (общая совместная); 

5. Квартира (индивидуальная); 

6. Квартира (индивидуальная); 

7. Нежилое помещение (индивидуальная) 

636 
1268 
785,6 
60,2 
62,2 
77,7 
5,9 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

- - 

Супруга - 929209,01 1. Квартира (общая совместная); 

2. Квартира (пользование, регистрация); 

3. Жилой дом (пользование); 

4. Садовый участок (пользование) 

60,2 
77,7 
785,6 
1268 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

- - 

Лёвкина Ирина Юрьевна Заместитель 
председателя 

1447191,95 1. Земельный участок (индивидуальная); 

2. Квартира (индивидуальная); 

3. Квартира (совместная); 

4. Квартира (индивидуальная); 

5. Погреб (индивидуальная); 

6. Квартира (пользование, служебный 

найм) 

1495 
65 

43,22 
38 
3,6 
66 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 

Тайота королла, 2013 
(индивидуальная) 

- 

Супруг - 413072,73 1. Земельный участок (индивидуальная); 

2. Земельный участок (индивидуальная); 

3. Гараж (индивидуальная); 

4. Квартира (пользование, фактическое 

предоставление) 

600 
431 
18,7 
65 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

- - 

Несовершеннолетний сын - 2550 1. Квартира (пользование, фактическое 

предоставление) 

65 Россия - - 

Ларкина Кристина Михайловна Аудитор 1015339,17 1. Садовый участок (индивидуальная); 

2. Квартира (общая совместная) 

316 
63,3 

Россия 
Россия 

Toyota Harrier, 2002 
(индивидуальная) 

- 



Супруг - 626837,69 1. Квартира (общая совместная); 

2. Садовый участок (пользование, 

фактическое предоставление) 

63,3 
316 

Россия 
Россия 

- - 

Несовершеннолетний сын - - 3. Квартира (общая совместная); 

4. Садовый участок (пользование, 

фактическое предоставление) 

63,3 
316 

Россия 
Россия 

- - 

Гончарова Татьяна Михайловна Советник-главный 
бухгалтер 

1578858,67 1.Квартира (индив. собственность) 

2.Квартира (индив. собственность); 

3.Жилой дом (общая долевая 

собственность, 10/139 доли); 

4. Садовый участок 

54,7 
42,9 

 
785,6 
600 

Россия 
Россия 

 
Россия 
Россия 

 

- - 

Мерзлякова Оксана Валерьевна Инспектор 1491114,67 1. Земельный участок (пользование, 
аренда); 

2. Квартира (индивидуальная); 
3. Гараж (индивидуальная); 
4. Земельный участок (пользование, 

фактическое предоставление); 
5. Земельный участок (пользование, 

фактическое предоставление) 

37 
 

48 
20,1 

10000 
 

1500 

Россия 
 

Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 

 

- - 

Супруг - 883638,86 1. Земельный участок (долевая); 
2. Земельный участок (пользование); 
3. Жилой дом (долевая); 
4. Квартира (индивидуальная); 
5. Квартира (пользование, фактическое 

предоставление); 
6. Гараж (пользование, фактическое 

предоставление); 
7. Земельный участок (пользование, 

фактическое предоставление); 
8. Земельный участок (пользование, 

фактическое предоставление) 

474 
10000 
28,5 
43,8 
48 
 

20,1 
 

37 
 
 

1500 

Россия 
Россия 
Россия 
Россия 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

 
 

Россия 

- - 

Несовершеннолетняя дочь - - 1. Садовый участок (индивидуальная); 
2. Квартира (пользование, фактическое 

предоставление) 

1500 
48 
 

Россия 
Россия 

 

- - 

Пирогова Светлана Борисовна Инспектор 860321,76 1. Квартира (индивидуальная 
собственность)  
2. Гараж (общая совместная)  
3. Земельный участок (общая совместная) 

53,4 
 

91,8 
45,9  

Россия 
 

Россия 
Россия 

HYUNDAI TUCSON 2.7 
GLS AT. G6BA. 2005 
(общая совместная 
собственность) 

- 



Супруг - 685572,65 1. Квартира (пользование, фактическое 
проживание)  
2. Квартира (пользование, регистрация) 
2. Гараж (общая совместная)  
3. Земельный участок (общая совместная) 

53,4 
 

42,3 
91,8 
45,9  

Россия 
 

Россия 
Россия 
Россия 

HYUNDAI TUCSON 2.7 
GLS AT. G6BA. 2005 
(общая совместная 
собственность) 

- 

Несовершеннолетний сын - - 1. Квартира (пользование, фактическое 
проживание)  

53,4 Россия - - 

Пашеева Татьяна  
Александровна 

Инспектор 739759,36 1.Квартира (индив. собственность) 
2.Квартира (право пользования, 
регистрация) 
3. Гараж (индив. собственность) 
4. Земельный участок (индивид. 
собственность) 

78,7 
93 
 

53,5 
54 
 

Россия 
Россия 

 
Россия 
 Россия 

 

- - 

Супруг  330413,46 1. Квартира (пользования, регистрация);  
2. Квартира (пользование, фактическое 
проживание);  
3. Гараж (пользование, фактическое 
предоставление);  
4. Земельный участок (пользование, 
фактическое предоставление) 

76 
78,7 

 
53,5 

 
54 

Россия 
Россия 

 
Россия 

 
Россия 

- - 

Несовершеннолетний сын  - 1. Квартира (пользования, регистрация);  
2. Квартира (пользование, фактическое 
проживание) 

93 
78,7 

Россия 
Россия 

- - 

Беззубенко Марина Николаевна Инспектор 1585815,9 1. Квартира (пользование, фактическое 
проживание) 
2. Квартира (право пользования, 
регистрация) 

60,2 
 

47,3 

Россия 
 

Россия 

Hyundai Getz 1,4 GL, AT 
(общая совместная 
собственность) 

- 

Супруг - 757528,94 1.Квартира (индив. собственность); 
2. Гараж (индивидуальная собственность) 
3. Квартира (общая долевая 
собственность, ½ доли);  
4.Земельный участок (индивид. 
собственность)  
5.  Квартира (право пользования, 
регистрация) 

60,2 
84,2 
47,3 

45,8 
23,65 

Россия 
Россия 
Россия 

Россия 
Россия 

Hyundai Getz 1,4 GL, AT 
(общая совместная 
собственность) 

- 

Давиденко Элеонора Эдуардовна Инспектор 600759,02 1. Гараж (индивидуальная собственность)  
2. Квартира (на завершающей стадии 
строительства, договор паенакопления № 
17-4/п от 06.05.2013) 
 

15,9 

51,2 

 

Россия 

Россия 

NISSAN JUKE, 2011 г - 

  


