СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Счетной палаты ЗАТО Северск, их супругов и несовершеннолетних детей, за 2017 год подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Счетной палаты ЗАТО Северск

Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность или должность муниципальной службы	должность или деклариро годового муниципальной за отчетн	Общая сумма декларированного	Вид объектов недвижимого имущества собственности или находящих	Перечень транспортных средств,	Расходы		
		годового дохода за отчетный год (руб.)	Вид объектов недвижимости	Площадь (кв.м.)	Страна расположения	принадлежащих на праве собственности (вид, марка)	
Балашков Сергей Витальевич	Председатель	2395457,2	 Садовый участок (индивидуальная); Садовый участок (индивидуальная); Жилой дом (долевая, 1/139); Квартира (общая совместная); Квартира (индивидуальная); Квартира (индивидуальная); Нежилое помещение (индивидуальная) 	636 1268 785,6 60,2 62,2 77,7 5,9	Россия Россия Россия Россия Россия Россия	-	-
Супруга	-	929209,01	1. Квартира (общая совместная); 2. Квартира (пользование, регистрация); 3. Жилой дом (пользование); 4. Садовый участок (пользование)	60,2 77,7 785,6 1268	Россия Россия Россия Россия	-	-
Лёвкина Ирина Юрьевна	Заместитель председателя	1447191,95	 Земельный участок (индивидуальная); Квартира (индивидуальная); Квартира (совместная); Квартира (индивидуальная); Погреб (индивидуальная); Квартира (пользование, служебный найм) 	1495 65 43,22 38 3,6 66	Россия Россия Россия Россия Россия	Тайота королла, 2013 (индивидуальная)	-
Супруг	-	413072,73	 Земельный участок (индивидуальная); Земельный участок (индивидуальная); Гараж (индивидуальная); Квартира (пользование, фактическое предоставление) 	600 431 18,7 65	Россия Россия Россия Россия	-	-
Несовершеннолетний сын	-	2550	1. Квартира (пользование, фактическое предоставление)	65	Россия	-	-
Ларкина Кристина Михайловна	Аудитор	1015339,17	1. Садовый участок (индивидуальная); 2. Квартира (общая совместная)	316 63,3	Россия Россия	Toyota Harrier, 2002 (индивидуальная)	-

Супруг	-	626837,69	1. Квартира (общая совместная); 2. Садовый участок (пользование, фактическое предоставление)	63,3 316	Россия Россия	-	-
Несовершеннолетний сын	-	-	3. Квартира (общая совместная); 4. Садовый участок (пользование, фактическое предоставление)	63,3 316	Россия Россия	-	-
Гончарова Татьяна Михайловна	Советник-главный бухгалтер	1578858,67	1.Квартира (индив. собственность) 2.Квартира (индив. собственность); 3.Жилой дом (общая долевая собственность, 10/139 доли); 4. Садовый участок	54,7 42,9 785,6 600	Россия Россия Россия Россия	-	-
Мерзлякова Оксана Валерьевна	Инспектор	1491114,67	 Земельный участок (пользование, аренда); Квартира (индивидуальная); Гараж (индивидуальная); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление) 	37 48 20,1 10000 1500	Россия Россия Россия Россия Россия	-	-
Супруг	-	883638,86	 Земельный участок (долевая); Земельный участок (пользование); Жилой дом (долевая); Квартира (индивидуальная); Квартира (пользование, фактическое предоставление); Гараж (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление) 	474 10000 28,5 43,8 48 20,1 37	Россия Россия Россия Россия Россия Россия	-	-
Несовершеннолетняя дочь	-	-	1. Садовый участок (индивидуальная); 2. Квартира (пользование, фактическое предоставление)	1500 48	Россия Россия	-	-
Пирогова Светлана Борисовна	Инспектор	860321,76	Квартира (индивидуальная собственность) Гараж (общая совместная) Земельный участок (общая совместная)	53,4 91,8 45,9	Россия Россия Россия	HYUNDAI TUCSON 2.7 GLS AT. G6BA. 2005 (общая совместная собственность)	-

Супруг	-	685572,65	Квартира (пользование, фактическое проживание) Квартира (пользование, регистрация) Гараж (общая совместная) Земельный участок (общая совместная)	53,4 42,3 91,8 45,9	Россия Россия Россия Россия	HYUNDAI TUCSON 2.7 GLS AT. G6BA. 2005 (общая совместная собственность)	-
Несовершеннолетний сын	-	-	1. Квартира (пользование, фактическое проживание)	53,4	Россия	-	-
Пашеева Татьяна Александровна	Инспектор	739759,36	1.Квартира (индив. собственность) 2.Квартира (право пользования, регистрация) 3. Гараж (индив. собственность) 4. Земельный участок (индивид. собственность)	78,7 93 53,5 54	Россия Россия Россия Россия	-	-
Супруг		330413,46	 Квартира (пользования, регистрация); Квартира (пользование, фактическое проживание); Гараж (пользование, фактическое предоставление); Земельный участок (пользование, фактическое предоставление) 	76 78,7 53,5 54	Россия Россия Россия Россия	-	-
Несовершеннолетний сын		-	1. Квартира (пользования, регистрация); 2. Квартира (пользование, фактическое проживание)	93 78,7	Россия Россия	-	-
Беззубенко Марина Николаевна	Инспектор	1585815,9	Квартира (пользование, фактическое проживание) Квартира (право пользования, регистрация)	60,2 47,3	Россия Россия	Hyundai Getz 1,4 GL, AT (общая совместная собственность)	-
Супруг	-	757528,94	1.Квартира (индив. собственность); 2. Гараж (индивидуальная собственность) 3. Квартира (общая долевая собственность, ½ доли); 4.Земельный участок (индивид. собственность) 5. Квартира (право пользования, регистрация)	60,2 84,2 47,3 45,8 23,65	Россия Россия Россия Россия Россия	Hyundai Getz 1,4 GL, AT (общая совместная собственность)	-
Давиденко Элеонора Эдуардовна	Инспектор	600759,02	1. Гараж (индивидуальная собственность) 2. Квартира (на завершающей стадии строительства, договор паенакопления № 17-4/п от 06.05.2013)	15,9 51,2	Россия	NISSAN JUKE, 2011 Γ	-